

Oferta: 961
Data wydruku: 2024-05-24

www: greenlightkomis.pl
Tel: 511554419
E-mail: biuro.greenlight@gmail.com
Kontakt: Komis GreenLight



Hyundai Sonata

5 900 PLN



Marka	Hyundai	Model	Sonata
Typ nadwozia	Sedan	Typ paliwa	Benzyna+LPG
Rok produkcji	2005	Przebieg	289000
Kolor	Inny kolor	VAT marża	Tak
Pojemność skokowa	2359	Moc	161
Skrzynia	Manualna	Zarejestrowany w	Polska
Liczba miejsc	5	Liczba drzwi	4

Na sprzedaż Hyundai Sonata 2.4 benzyna + GAZ z 2005 roku widoczny na zdjęciach, Samochód zadbane pod względem technicznym, Do wglądu faktury napraw, w ostatnim czasie wymieniono między innymi kompletny rozrząd, Silnik o mocy 161 pracuje na obu paliwach, Zawieszenie sztywne, auto pewnie trzyma się drogi, Skrzynia, hamulce ok, Wizualnie tak jak na zdjęciach - Moim zdaniem wygląda przyzwoicie, oznaki typowej korozji w tym aucie, podwozie w dobrym stanie, Wnętrze czyste, zadbane,

Ważny przegląd techniczny do 03.11.2024,
Homologacja LPG do 2027,
Ważne ubezpieczenie OC,

!! PO WCZEŚNIEJSZYM UZGODNIENIU ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU AUTA POD WSKAZANY ADRES NA TERENIE CAŁEGO KRAJU !!

!!! MOŻLIWOŚĆ ZAMIANY BĄDŹ POZOSTAWIENIA SWOJEGO AUTA W ROZLICZENIU !!!

Na auto wystawiamy fakturę VAT MARŻA - kupujący zwolniony z opłaty skarbowej,
WIĘCEJ INFO - Wyświetl numer lub Wyświetl numer
Prosimy o kontakt telefoniczny przed przyjazdem.

ADRES KOMISU - Warszawa-Białołęka ul. Płochocińska 109 (500m od stacji BP)

Sprawdź auto przed zakupem w bazie Centralnej Ewidencji Pojazdów
Pobranie raportu możliwe na stronie: historiapojazdu.gov.pl
Wszystkie dane potrzebne do weryfikacji uzyskacie Państwo kontaktując się z nami drogą mailową lub telefonicznie.

„Informacje umieszczone na stronie internetowej służą jedynie celom informacyjnym. Nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz opisu towaru ani zapewnienia w rozumieniu art. 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2002 roku o szczególnych warunkach sprzedaży konsumenckiej. Indywidualne uzgodnienie właściwości i specyfikacji pojazdu następuje przy sprzedaży auta.”